Spring into Easter to offer your customers a variety of

delicious sweet treats - with flavours to delight all tastebuds CountryChOlce

including chocolate, lemon, ginger and carrot!
a Sysco company




Hot Cross Buns

Sweetly spiced buns with sultanas,
raisins, mixed peel and a white
flour cross.

Code: F64044 Barcode: 5024333251460
Shelf life: 4 days wrapped
Four-pack, pre-wrapped with Easter label

Cornflake Cake with
Chocolate Eggs
A delicious cornflake cake with chocolate

flavoured coating, topped with chocolate
eqqgs and sugar strands.

Code: F64075 Barcode: 5055115830412
Shelf life: 14 days wrapped
Individually wrapped. Not suitable for vegetarians.

Giant Lemon and Chocolate
Bakewell-Style Tarts

A Lemon flavoured frangipane in a pastry shell topped with lemon
fondant, and a chocolate sponge in a pastry shell topped with
chocolate fondant and white chocolate decoration.

Code: F64126 Lemon Barcode: 5055115830368
Chocolate Barcode: 5055115830375
Shelf life: 4 days wrapped Mixed case (2 x 12)

Gingerbread Bear

A bear shaped gingerbread biscuit
decorated with sugar beans

Code: F64064 Barcode: 5055115844969
Shelf life: 28 days wrapped
Individually wrapped




Easter Cupcakes (Lemon and Chocolate) Easter Chocolate Cake

Sponge cakes topped with a lemon = Chocolate cake with vanilla flavour creme
flavour icing or chocolate icing, B B cheese icing, chocolate flavour coating
decorated with white chocolate &r 8= and sugar coated chocolate mini egg.
shavings and a sugar coated '

milk chocolate mini egg.

Code: F67471 Lemon Barcode: 5055115855194 Code: F66978 Barcode: 5055115873839

Chocolate Barcode: 5055115855200 Shelf life: 14 days wrapped  (RSLHIS Shelf life: 14 days wrapped
Mixed case (2 x 10) individually wrapped with Easter label RRP Individually wrapped

Mini Loaf Cakes

Carrot Mini Loaf Cake: A lightly spiced carrot sponge with a creme cheese topping and

decorated with walnut pieces.

Double Chocolate Mini Loaf Cake: A moist chocolate sponge topped with Belgian chocolate chunks.
Lemon Meringue Mini Loaf Cake: A lemon sponge topped with lemon curd and meringue pieces.

Carrot: F61282 Barcode: 5024333219446 Chocolate: F61284 Barcode: 5024333219484 Lemon: F61281 Barcode: 5024333219422
Shelf life: 14 days wrapped Shelf life: 14 days wrapped Shelf life: 14 days wrapped
Individually wrapped Individually wrapped Individually wrapped




EASTER CONFECTIONERY - SIMPLY THAW & SERVE CASE SIZE CASE PRICE UNIT PRICE RRP

OO 66978 LIMITED STOCKS Easter Chocolate Cake (s5) 20 £27.50 £1.38 £1.90

Chocolate cake with vanilla flavour creme cheese icing, chocolate flavour coating and sugar coated chocolate mini egg.

OO r64044  Hot Cross Buns (240q) 4 24 x4 £34.20 £1.43 £2.00

Sweetly spiced buns with sultanas, raisins, mixed peel and a white flour cross.

OO r67471  Easter Cupcakes - Lemon and Chocolate (s5q) 2x10 £27.40 £137 £1.65

Chocolate or Lemon sponge cake with a lemon flavour icing or chocolate icing,
Belgian white chocolate shavings and a sugar coated milk chocolate mini eqg.

@ F64064  Gingerbread Bear (599) B 30 £21.20 £0.71 £1.10
A bear shaped gingerbread biscuit decorated with sugar beans
@ 64075  Cornflake Cake with Chocolate Eggs* (650) u- 20 £24.40 £1.22 £1.65
A cornflake cake with a chocolate flavoured coating, topped with chocolate eggs and sugar strands.
© 64126 Giant Lemon & Chocolate Bakewell-Style Tarts (1259) 24 £31.60 £132 £1.65
Lemon franzipan in shortcrust pastry or chocolate sponge in shortcrust pastry.
@ F61281  Lemon Meringue Mini Loaf Cake (1059) - 24 £34.20 £1.43 £1.75
A lemon sponge topped with lemon curd & meringue pieces.
@ F61282  Carrot Mini Loaf Cake (105q) 24 £33.75 £1.41 £1.75
A lightly spiced carrot sponge with a creme cheese topping & decorated with walnut pieces.
@ F61284  Double Chocolate Mini Loaf Cake (959) u- 24 £33.70 £1.40 £1.75
A moist chocolate sponge topped with Belgian chocolate chunks.
PACKAGING
A68718  Small Film Fronted Bag (260x160mm) 500 £11.45 2.3p -

Suitable for packaging Lemon and Chocolate Bakewell-style Tarts.

Q Individually wrapped o Labels included 0 Contains nuts (1 = Almonds) Shelf life (wrapped, unwrapped) from day of defrost (in days)
All'products are suitable for vegetarians except where indictated. * Not suitable for vegetarians. Hot Cross Buns are nett priced. Packaging is nett priced and subject to VAT

4 Hot Cross B~ = &
Lemon & Chocolate
£2 Bakewel| Style Tarts

i £1.65

— L] NS

LI —

w

For Alargy ol
Aeics; Pesns 3pach 10 4 mwmier of estt

Point-of-Sale

Ask your Regional Sales Executive for our free-of-charge posters and shelf talkers

ORDER ONLINE AT countrychoice.co.uk ORCALL 0344 892 0399
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